
Servizio Sanitario - REGIONE SARDEGNAServizio Sanitario - REGIONE SARDEGNA

Proposta n. _______  del ____ / ____ / 2013

SERVIZIO AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE
DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE DEL SERVIZIO

N. 3367 DEL 25/11/2013

Adottata ai sensi dell’art. 3 del D.Lgs. n. 29 del 3 febbraio 1993 e art. 4 del D.Lgs. n. 165 del 
30.03.2001 e successive  modificazioni  ed integrazioni,  ed in esecuzione della  deliberazione del 
Direttore Generale n. 186 del 9 ottobre 2008.

OGGETTO: Parziale rettifica della determinazione n. 3288 del 13/11/2013.

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO 

RICHIAMATA la propria determinazione n. 3288 del 13/11/2013, di presa d’atto 
della documentazione rilasciata dall’Istituto Zooprofilattico sperimentale della Sardegna 
per il riconoscimento ai i dipendenti Acca Pier Franco, Muntoni Luigi e Rosas Quirico, la 
fascia economica “A1” a decorrere dalla data di assunzione, avvenuta in data 1° aprile 
2008; 

RILEVATO  che  nel  punto  4  nel  dispositivo,  per  mero  errore  materiale,  viene 
stabilito che la spessa complessiva dovrà essere imputata al fondo che remunera le fasce 
retributive, le posizioni organizzative, il valore comune delle ex indennità qualificazione 
professionale e dell’indennità professionale specifica annualità 2010, anziché all’annualità 
2012;

RITENUTO opportuno procedere alla rettifica della suddetta determinazione; 
VISTA la L.R. n. 10/06;
VISTA la L.R. n. 3 del 07.08.2009;

DETERMINA

Per le motivazioni espresse in premessa:
1. di rettificare la propria determinazione n. 3288 del 13 novembre 2013 “adegua-

mento fascia retributiva dipendenti: Acca Pier Franco, Muntoni Luigi e Rosas Quirico, ope-
ratori tecnici, a tempo indeterminato”, imputando le spese al fondo che remunera le fa-
sce retributive, le posizioni organizzative, il valore comune delle ex indennità qualificazio-
ne professionale e dell’indennità professionale annualità 2012;

2. di mantenere inalterata ogni altra parte della determinazione n. 3288 del 13 
novembre 2013;

3. di incaricare il  Servizio Personale ed il  Servizio Bilancio dell’esecuzione della 
presente determinazione.

Il Direttore del Servizio
    Amministrazione del Personale

            Dott. Luciano Oppo

Responsabile dell’istruttoria: 
Dott.ssa Paola Virdis

pag. n. 1 di 2



*****************

Il sottoscritto Responsabile del Servizio Affari Generali e Legali certifica che la presente 
determinazione verrà pubblicata nell'albo pretorio di questa Azienda dal 25/11/2013 al 
09/12/2013.

Il Responsabile del Servizio AA.GG.
          Dr.ssa Antonina Daga

pag. n. 2 di 2


	N. 3367		DEL 25/11/2013
	DETERMINA

